PORTARIA Nº 1.546
de 18 de fevereiro de 2013
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao contido no Requerimento nº25/2013,
RESOLVE:

I – Fica constituída Comissão de Assuntos Relevantes com o objetivo de acompanhar os trâmites relacionados à criação e instalação da 2ª Vara do Trabalho na Comarca de Botucatu.

II – Designar os Vereadores Josey de Lara Carvalho, Antonio Valmir Pereira dos Reis e Izaias Branco da Silva Colino para, sob a presidência do primeiro, comporem a mencionada comissão.

III – A referida Comissão deverá apresentar Relatório aos membros da Mesa da Câmara sobre as atividades desenvolvidas.

IV – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,
  SILMARA FERRARI DE BARROS